АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

18.01.2011 г. № 27

О внесении изменения в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 10.09.2010 г. № 1106

«Об обеспечении питания учащихся общеобразовательных
учреждений Качканарского городского округа

  В целях устранения технической ошибки Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Качканарского

городского округа от 10.09.2010 г. № 1106 «Об обеспечении питания
учащихся общеобразовательных учреждений Качканарского городского
округа»:

 1) в подпункте в) пункта 1 исключить слова» 5 – 11 классов».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2011 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского
округа.

Глава городского округа              С.М. Набоких